Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília 
– DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

14. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 O preço da contratação está estimado em R$ 86.617,80, (oitenta e seis mil, seiscentos e 
dezessete reais e oitenta centavos). 

14.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 
PTRES: 85454, ND: 3390.39. 

15. CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

15.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

08 Edificação Dário Macedo 9.417,85 0,12 1.130,14 4.520,56

VALOR GLOBAL (R$) 21.654,45 86.617,80

10.1 - O custo trimestral estimado é de R$ 21.654,45, (Vinte e um seiscentos e cinquenta e 
quatro reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo um custo anual estimado de R$ 
86.617,80, (Oitenta e seis mil seiscentos e dezessete reais e oitenta centavos), com base na 
pesquisa de mercado realizada.  

11 – ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO 

11.1 A Presidência da República designará um gestor titular e um substituto para exercer a 
fiscalização do contrato resultante desta licitação que registrará todas as ocorrências,